令和６年６月６日

佐貫小学校区・大貫小学校区 住民の皆様へ

富津市教育委員会

佐貫小・大貫小の学校再配置に関する住民説明会について

 深緑の候、皆様方にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。

 さて、佐貫小学校と大貫小学校の学校再配置に関する住民説明会について、佐貫小学校区

の方を対象としたものと、佐貫小学校・大貫小学校区の方を対象としたものを下記のとおり

開催いたします。

 ご多用のところとは存じますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

～佐貫小学校区の住民の皆様への住民説明会～

１ 対象者   佐貫小学校区の住民の皆様

２ 日時    令和６年７月２３日（火） 午後７時

３ 場所    佐貫小学校体育館

４ 主な内容  「佐貫小学校・大貫小学校 学校再配置」について

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

～佐貫小学校区・大貫小学校区の住民の皆様への住民説明会～

１ 対象者   佐貫小学校区及び大貫小学校区の住民の皆様

２ 日時    令和６年７月３０日（火） 午後７時

３ 場所    中央公民館（富津市小久保） 多目的室

４ 主な内容  「佐貫小学校・大貫小学校 学校再配置」について

担当；学校教育課

   ℡80-1338

回覧